
ZARZĄDZENIE NR 121/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie Uchwały 
Nr IX/82/2019 z dnia 8 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie Uchwały 
Nr IX/82/2019 z dnia 8 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: C8595551-CD21-408E-9D9E-73FFEA4D64EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 792 071,00 - 2 000,00 790 071,00

60016 Drogi publiczne gminne 792 071,00 - 2 000,00 790 071,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 763 328,00 - 12 521,00 1 750 807,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 763 328,00 - 12 521,00 1 750 807,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

672 348,00 - 12 521,00 659 827,00

750 Administracja publiczna 54 457,00 0,00 54 457,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 000,00 - 800,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 800,00 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 800,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

9 265 674,00 - 43 000,00 9 222 674,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 613 200,00 - 25 000,00 3 588 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 566 000,00 - 25 000,00 3 541 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

65 010,00 - 18 000,00 47 010,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

Razem: 26 749 747,15 - 57 521,00 26 692 226,15

Id: C8595551-CD21-408E-9D9E-73FFEA4D64EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 028 998,92 97 000,00 3 125 998,92

60016 Drogi publiczne gminne 2 988 998,92 97 000,00 3 085 998,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 561,00 17 000,00 304 561,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 216,32 80 000,00 280 216,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 394 694,28 -180 821,78 2 213 872,50

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 394 694,28 -180 821,78 2 213 872,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 020 552,84 -180 821,78 839 731,06

Budowa targowiska stałego "Mój 
Rynek" z infrastrukturą techniczną 907 040,84 -180 821,78 726 219,06

750 Administracja publiczna 2 556 098,50 23 650,78 2 579 749,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 125 445,66 23 650,78 2 149 096,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 10 000,00 69 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 127 550,34 13 650,78 141 201,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 799 000,00 3 000,00 802 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 777 000,00 3 000,00 780 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Razem: 13 902 060,19 -57 171,00 13 844 889,19

Id: C8595551-CD21-408E-9D9E-73FFEA4D64EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 579 749,28 0,00 2 579 749,28

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 111 000,00 0,00 111 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 4 300,00 33 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -4 300,00 77 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 682 407,00 0,00 1 682 407,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 800,00 6 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -800,00 5 200,00

Razem: 13 844 889,19 0,00 13 844 889,19

Id: C8595551-CD21-408E-9D9E-73FFEA4D64EF. Podpisany Strona 1




